ABONADORAS MONTADAS
800 - 1.500 l
MAQUINARIA AGRÍCOLA SEGUÉS S.L.
Avda. Santuari s/n
25215 SANT RAMON
(Lleida)
Tel.: +34 973 524 336

- Sistemas opcionales para localizar el abono entre viñedos y árboles
- Enganche al 3 punto CAT I-II
SEGUÉS, especialistas en la distribución de abono
OPCIONES DISPONIBLES PARA LAS ABONADORAS SEGUÉS SPSEnganche al 3 punto
CAT I-II
Agitador individual
en cada salida para
un flujo constante
Sistema de
distribución 100%
inoxidable
Accionamiento mecánico
de los discos mediante
PTO a 540 rpm
Modelo Carga Tolva Ancho Largo Alto Peso
SPS800 1.200 kg 800 l 1.580 mm 1.110 mm 1.030 mm 185 kg
SPS1000 1.200 kg 1.000 l 1.580 mm 1.110 mm 1.180 mm 198 kg
SPS1200 1.200 kg 1.200 l 1.580 mm 1.110 mm 1.330 mm 210 kg
SPS1500 1.200 kg 1.500 l 2.020 mm 1.250 mm 1.370 mm 226 kg
SPS800X 1.200 kg 800 l 1.580 mm 1.110 mm 1.030 mm 185 kg
SPS1000X 1.200 kg 1.000 l 1.580 mm 1.110 mm 1.180 mm 198 kg
SPS1200X 1.200 kg 1.200 l 1.580 mm 1.110 mm 1.330 mm 210 kg
SPS1500X 1.200 kg 1.500 l 2.020 mm 1.250 mm 1.370 mm 226 kg
Tel.: +34 973 52 43 36      Fax: +34 973 52 43 81
Tel.: +34 973 524 336      Fax: +34 973 524 381